APROVADO
DISCUSSÃO

thJ
â°l / viEstado do Rio de Janeiro / >EM-2

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO Pf t

3<3 PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 278/2014. Em, 29 de Julho de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
CALÇAMENTO, REDE DE ESGOTOS E
ARBORIZAÇÃO PARA A RUA 14 NO BAIRRO
UNAMAR EM TAMOIOS.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito, solicitando calçamento, rede de esgotos e arborização para a Rua 14 no Bairro
Unamar em Tamoios.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2014..

CEL^CAETANCMÍÉ MIRANDA
Vereador- Autor

JUSTIFICATIVA:

Há muitas ruas em Tamoios que continuam com os seus pisos de terra batida,
algumas carecem de rede de esgotos e arborização.

A nossa Indicação além de ser de fundo social é reivindicação antiga daqueles que
lá residem.

Com o apoio na aprovação dos Nobres Edis, esperamos providências do Poder
Executivo.